Abaye des Mousquetaires de Lutry, dememe que fils deFon-
dateur de la Nouvelle Abaye des Fusilliers de Lutry. Ex of-
ficier de cavalerie, Commandant une compagnie de Vassaux
dans les Balliages de Morges, de Aubonne, & de Nion, — Fait
au chateau de Corsier ce trente un de Juillet, mille sept cent
nonante cinq 31 juillet i"795- Sous mon sceau dont j'ai apo-
se ici l'empreinte de mes Armes.

Le sceau aux armes des de Crousaz.

P.-S. — Ma famille a possede aussi plusieurs autres terre
dont une partie est sortie par des mariages, telles que la

Seigneurie D'Hermanges, au jurat infeudee par LL.